КЕРЧЕНСЬКА
   МІСЬКА РАДА
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

70 сессия  2  созыва

РЕШЕНИЕ

31 мая 2022 г.                                        г. Керчь                                  № __________

О внесении изменений в решение

43 сессии Керченского городского

совета 2 созыва от 30 марта 2021 г.

№ 403-2/21 «О комиссии

по соблюдению требований

к должностному поведению лиц,

замещающих муниципальные

должности, и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе

в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым, Постановлением Председателя Керченского

городского совета Республики Крым от 20.01.2022 № 12/01-06

«Об утверждении количественного и персонального состава Общественного

совета муниципального образования городской округ Керчь Республики

Крым», в целях своевременного и эффективного обеспечения деятельности

Керченского городского совета, городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. В Приложении № 2 «Состав Комиссии по соблюдению требований

к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности,

и урегулированию конфликта интересов» к решению 43 сессии Керченского

городского совета 2 созыва от 30 марта 2021 г. № 403-2/21 «О комиссии

по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающие

муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» внести

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии - Швецова Германа

Васильевича;

1.2. Ввести в состав комиссии члена комиссии - Беспалова Юрия

Анатольевича – председателя Общественного совета муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым.

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского

совета аппарата Керченского городского совета (Воробьева О.В.) обеспечить

опубликование настоящего решения «О внесении изменений в решение

43 сессии Керченского городского совета 2 созыва от 30 марта 2021 г.

№ 403-2/21 «О комиссии по соблюдению требований к должностному

поведению лиц, замещающие муниципальные должности, и урегулированию

конфликта интересов» в городской газете «Керченский рабочий».

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию

со средствами массовой информации администрации города Керчи (Корзун

А.Р.) обеспечить размещение данного решения на официальном сайте

Керченского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городского  совета      О. СОЛОДИЛОВА